打 打 打

打

事務連絡

平成24年1月11日

OBR選手各位 場所：白鷺公園グラウンド

15：30～１7：00

第１3７回大会　Ｂリーグ

第２回戦
標題について下記の通り、お知らせします。

記

平成２４年１月８日(日）対平野ライセンスとの試合は次の通りです。

1 2 3 4 5 計 抽選
平野ライセンス 0 0 0 0 0 0 4

ＯＢＲ 0 0 0 0 0 0 5

打 守 打席 打数 得点 安打 打点 二塁 三塁 本塁 三振 四死球 犠打 盗塁 失策
1 8 西 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 6 水本貴 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
3 5 上岡 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
4 7 福中 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
5 9 レイノルド 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
6 1 水本廣 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
7 3 加賀 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
8 2 杉田一 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
9 4→控 岩本 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

控→代 野崎 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
控 島村
控 杉田善

計　 19 18 0 3 0 0 0 0 4 1 0 3 0

投手 回数 安打 三振 四死球 暴投 自責点

水本廣 5 3 4 4 0 0

　　絶対に負けない！OBR、堅守が光る！！

※ 選手の皆様へ、 毎試合前日には、監督、コーチ陣が集まって作戦会議を行っております。

当日参加される選手は、故障等で体調が思わしくない場合は前々日までには連絡くださるようお願いします。

ＯＢＲ野球部監督　　杉田善久

２回戦。対戦相手は前回大会優勝チームの平野ライ

しかも、１回戦では常勝チーム大鉄を破って

チームです。

初回からOBRはピンチの連続。しかし、サー

エース水本廣選手が要所を抑えるなどの活躍

じ込めます。最終回に迎えた１アウト満塁の大ピ

ました。

センス。

２回戦に進出してきた強豪

ド上岡選手の好プレー、

によって、相手打線を封

ンチも堅守で凌ぎきり

一方、OBR打線も沈黙。１回戦でホームランを打った４番福中選手もタイミ

ングを崩され、抑え込まれてしまいます。しかし、最終回の攻撃。下位打

線からでしたが、ここで代打の切り札！期待の男、野崎選手の登場！！

見事ライト前に運び、念願の初ヒットでメイクチャンス！！

１アウト満塁。サヨナラのチャンス。杉田善監督からはスクイズのサイン。

３塁ランナー加賀選手が猛然と本塁へ突入！しかし、バッター西選手が

バントした打球がキャッチャーフライ・・・。最悪のダブルプレー。日没の為、

勝敗の行方は今回も抽選へ。
抽選の結果は５対４！再三にわたるピンチを堅守で凌いだ勢いでしょう
か。勝利の女神は今回もOBRに微笑んでくれました。

	Sheet1